
 

 
Uchwała Nr    VII /  124  /  11 

   SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
              z dnia  30 maja  2011 r. 
 
 
dotycząca  przyjęcia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego stanowiska w sprawie 
szkód mrozowych w uprawach rolniczych na terenie województwa wielkopolskiego. 
 
 
       Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 216 poz. 4708 ze zmianami) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
                § 1 
 
 
Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie szkód 
mrozowych w uprawach rolniczych na terenie województwa wielkopolskiego, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, w celu przesłania go Ministrowi 
Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
      § 2       
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego.    
 
      § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


